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Merkmalstrager: Nicht-6ffentlicher Betriebe, Satzar  t1

Eingabefeld Inhalt / Bemerkungen
EF1 Satzart
EF2 Identitéts-Nr. des Betriebes
EF3 Berichtsjahr (z.B. 2010)
Ubernommene Felder aus der Leitdatei GLUES:
EF4 Amtlicher Gemeindeschlissel des Betriebes
EF4UG1 Kreis
EF4UG2 Regierungsbezirk
EF4U1 Land-Nr.
EF4U2 Regierungsbezirks-Nr.
EF4U3 Kreis-Nr.
EF4U4 Gemeindeverbands-Schl.
EF4U5 Gemeinde-Nr.
EF5 Wirtschaftszweig des Betriebes
EF5U1 1-Steller
EF5U2 2-Steller
EF5U3 3-Steller
A Aligemeine Fragen
EF6 Wurden mehr als 2000 Kubikmeter Wasser selbst gewonnen oder Wasser oder Abwasser auch nach eigener
Behandlung in ein Oberflachengewasser oder in den Untergrund eingeleitet? bzw. Wurden mehr als 10 000 Kubikmeter|
Wasser gewonnen (Kurzfragebogen)?
EF7 Wurden mehr als 10 000 Kubikmeter Wasser aus dem offentlichen Netz oder von anderen Betrieben tibernommen
(Langfragebogen)?
B Wasseraufkommen (in Kubikmeter)
1. Eigengewinnung von Wasser in m3
EF8 Grundwasser
EF9 Quellwasser
EF10 Uferfiltrat
EF11 Angereichertes Grundwasser
EF12 Fluss-, See- und Talsperrenwasser
2. Bezug von Wasser
EF13 Aus dem offentlichen Netz
EF14 VVon anderen Betrieben, Einrichtungen, Verbanden
EF15 3. Gesamtes Wasseraufkommen
C Ungenutzt abgeleitetes sowie an Dritte abgegebe  nes Wasser (in Kubikmeter)
1. Ungenutzt abgeleitetes Wasser
EF16 Abgeleitet in die 6ffentliche Kanalisation oder eine 6ffentliche Abwasserbehandlungsanlage
EF17 Abgeleitet in betriebseigene Abwasserbehandlungsanlagen
EF18 Direkt in ein Oberflachenwasser oder in den Untergrund eingeleitet
EF19 2. Abgabe von ungenutztem Wasser an Dritte
EF20 und zwar: Wirtschaftszweig des Hauptabnehmers
EF20U1 1-Steller
EF20U2 2-Steller
EF20U3 3-Steller
EF21 3. Gesamtmenge

D Wasserverwendung im Betrieb (in Kubikmeter)




EF22

EF23

EF24

EF25

EF26

EF27
EF28
EF29

EF30

EF31
EF32
EF33

EF34

EF35

EF36

EF37
EF38
EF39
EF40

EF41

EF41U1
EF41U2
EF41U3

EF42

EF43U1
EF43U2
EF43U3

Belegschaftszwecke
Frischwassermenge insgesamt
davon zur ...

Einfachnutzung
"000...00"
"000...00"

Beregnung oder Bewésserung
Frischwassermenge insgesamt
davon zur ...

Einfachnutzung
"000...00"
"000...00"

Kihlung
Frischwassermenge insgesamt
davon zur ...

Einfachnutzung
Mehrfachnutzung
Kreislaufnutzung

Produktionszwecke und sonstige Zwecke
Frischwassermenge insgesamt
davon zur ...

Einfachnutzung
Mehrfachnutzung
Kreislaufnutzung

In die Produkte eingehendes Wasser
Frischwassermenge insgesamt
davon zur ...

Einfachnutzung
"000...00"
"000...00"

Insgesamt
Frischwassermenge insgesamt
davon zur ...

Einfachnutzung

Mehrfachnutzung

Kreislaufnutzung

darunter bei der Nutzung verdunstetes Wasser

Typisierte bzw. tbernommene Merkmale
Wassereinzugsgebiet des Betriebsstandortes (EF4)
WEG 1-Steller
WEG 2-Steller
WEG 3-Steller
Flussgebietseinheit (FGE)
GroRenklasse des Wasseraufkommens
01 = unter 10 000
02 =10 000 bis unter 30 000
03 = 30 000 bis unter 50 000
04 =50 000 bis unter 100 000
05 =100 000 bis unter 300 000
06 = 300 000 bis unter 500 000
07 =500 000 bis unter 1 Million
08 = 1 Million bis unter 3 Millionen
09 = 3 Millionen bis unter 5 Millionen
10 = 5 Millionen bis unter 20 Millionen
11 = 20 Millionen bis unter 100 Millionen
12 =100 Millionen bis unter 500 Millionen
13 =500 Millionen und mehr
Flussgebietseinheit (FGE)
work area (FGE)
plan unit (FGE)




